
  

Sprawę prowadzi: Agnieszka Nowakowska , tel.: 52 33 60 919, e-mail: agnieszka.nowakowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd, www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 336 09 10, fax: +48 52 336 09 13, e-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 71 2030 0045 1110 0000 0071 3620 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Woziwoda

Woziwoda, dnia 21.06.2023
Zn.spr.: ZG.270.1.9.2023

Do Wykonawców ubiegających
się o udzielenie zamówienia

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania: „Budowa budynku gospodarczego i wiaty wraz z rozbiórką 
starego budynku gospodarczego”.

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Woziwoda działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 – 
dalej „PZP”) informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym (wariant I) 
ZG.270.1.9.2023 pt. „Budowa budynku gospodarczego i wiaty wraz z rozbiórką starego 
budynku gospodarczego”.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
Wykonawcy:

P.H.U. ALFA
M. Maliński, R. Piotrowski
ul. Sokolnicza 14
89-500 Tuchola

za cenę w wysokości 266 820,38 zł brutto.

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Kryterium 
cena

Kryterium 
termin 
płatności

Łączna 
punktacja

1. P.H.U. ALFA 
M.Maliński, R. 
Piotrowski

ul. Sokolnicza 14, 
89-500 Tuchola

60 pkt 40 pkt 100 pkt

2. BWJ INWESTYCJE 
Sp. z o.o.

ul. Smoleńska 53, 
85-871 Bydgoszcz

29,12 pkt 40 pkt 69,12 pkt



-2-

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób. 

Przed zawarciem umowy o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca 

winien dopełnić następujących formalności zgodnie z pkt 17.2. specyfikacji warunków 

zamówienia, a mianowicie przedłożyć następujące dokumenty:

1) umowę konsorcjum, regulującą współpracę między jego członkami, jeżeli zamówienie 

będzie realizowane przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia (dotyczy również Wykonawców występujących w postepowaniu jako 

członkowie spółki cywilnej); 

2) dokumenty dot. osób wykonujących roboty budowlane tj. operatorów sprzętu 

i maszyn, pracowników fizycznych, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 

wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

- Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), tj.: oświadczenia 
wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy 
o pracę – wraz z imienną listą tych osób; 

3) uprawnienia kierownika budowy – uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, z aktualnymi uprawnieniami 

zawodowymi wydanymi na podstawie ustawy Prawo Budowlane lub inne odpowiednie 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a 

oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz. 682) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 334 z późn. zm.). 

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

przez Wykonawcę, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą. Zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy wynosić będzie 5% ceny całkowitej brutto podanej 
w ofercie z zaokrągleniem do pełnego tysiąca w dół. 



-3-

Niedopełnienie wskazanych formalności będzie traktowane jako uchylanie się 

przez Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Z poważaniem
Stefan Konczal 
nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-06-21T12:15:02+0000
	Stefan Konczal; Nadleśnictwo Woziwoda




